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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708006P

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit SUNVOLT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati Binjaket Nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, projektimin, ndertimin, instalimin, funksionimin 
dhe menaxhimin e impianteve te prodhimit te energjise nga 
cdo burim, si dhe ofrimin e sherbimeve te integruara per 
ndertimin dhe menaxhimin e mundshem te masave per 
reduktimin e konsumit dhe si perfundim cdo aktivitet tjeter 
lidhur me nderhyrjet ne fushen e sherbimeve dhe kursimin e 
energjise; ofrimin e sherbimeve te zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te mirembajtjes per impiantet e prodhimit 
te energjise; krijimin dhe furnizimin e mjeteve software dhe 
hardware, ose sisteme te integruara ose sherbime te 
personalizuara, per monitorimin, mbikeqyrjen dhe 
diagnostifikimin e impianteve energjetike; konsultimi dhe 
mbeshtetja per kompanite ne menaxhimin, menaxhimin dhe 
kontrollin e drejtimit; keshilla teknike ne fushen e energjise 
ne te gjitha format e saj, perfshire ne te dhe pa kufizim, 
pergatitjen e studimeve dhe analizave, mbeshtetje teknike, 
due diligence, ekzekutimi i provave, kolaudimeve dhe 
testeve instrumentale dhe kryerjen e sherbimeve funksionale 
dhe / ose plotesuese per zhvillimin e impianteve energjetike 
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dhe zbatimin e tyre ne sektorin industrial dhe civil; keshilla 
teknike per te ndihmuar ne negociatat per blerjen / shitjen e 
impianteve, ndertesave, projekteve dhe / ose autorizimeve; te 
gjitha me perjashtim te qarte te aktiviteteve te rezervuara. Per 
permbushjen e objektivave te Shoqerise, kompania mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
te luajtshme dhe te paluajtshme qe perbejne nje gje te 
pershtatshme, mund te zoterojne aksione ne kompani te tjera, 
biznese, shoqata dhe konsorciume te cilat kane objekt 
aktiviteti te njejte apo te ngjashem. Shoqeria mund te marre 
hua dhe te pranoje garanci reale ose personale ne favor dhe 
ne interes te paleve te treta dhe mund te marrin financime 
falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve 
dhe menyrave te ligjit dhe pa karakter prevalence, por vetem 
ne lidhje me arritjen e objektit dhe me perjashtimin e cdo 
veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te 
nderhyrjes ne ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e 
tregjeve te transferuara ose ne cdo drejtim ne lidhje me 
publikun.   
MARIO CARUGGI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimMaloku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioCaruggi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FabrizioIcardi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNVOLT
E-Mail: caruggi@mppower.it  
Telefon: +35542278015  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771906-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117520-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
01.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.321Rep., Nr.62 Kol., datë 01.02.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. MARIO CARUGGI 
tek pala blerëse shoqeria “INTER-TRADE INVEST”.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caruggi@mppower.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MARIO CARUGGI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER-TRADE INVEST")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3191E8-9F43-4BA1-AD68-0A218BD90AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3946B015-384A-4CA1-BC1A-5DFE1B08EE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84335F1E-DBEB-4F76-816E-7EC8BF50A84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E977CF66-7312-4569-8FB0-28C17410040C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A12580-08C8-42FA-AA30-366B4BD08380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87779E10-4D96-48DB-B23E-5F373C23BC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34D8750-8097-4B03-8D09-C62B5B8CBDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB02AD0-029A-4AED-8968-D49268EF8167
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paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567399-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761271-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770731-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 02.08.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga 
INTER-TRADE INVEST ne favor te Gezim Maloku.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Maloku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTER-TRADE INVEST")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB02AD0-029A-4AED-8968-D49268EF8167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11BB79-D15A-4508-A4B3-2DEA5F2B1EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B2AFC-EA83-40BE-9ECF-61A187F1E1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15974DCE-4484-44D8-8CB3-E0340273C759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3047CAF-247F-4177-BB99-FE5298178ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE37CB9-3C9D-414D-B57C-374AF61BB7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57675532-B400-4239-A70B-930B2D874EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA2947-3D9C-4D92-BD01-C2DAA4FD1283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA00687-7E72-40C4-9198-CC656128EB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF65AF70-6794-4C60-B9BA-12F2B3A9B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99214BB5-E897-4E0B-97D5-3557BDABDF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BBBF9C-FA2A-4CE4-A50E-95A7C558B8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A7A02-ADD9-459C-88D3-E9143F48BE3C
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854383-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes se kuotave date 28.12.2021 
per transferimin e 98% te kuotave te zoteruara nga Gezim Maloku ne favor te Mario 
Caruggi dhe Fabrizio Icardi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabrizio Icardi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mario Caruggi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "4.900,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Maloku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Maloku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969993-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E19A7-9AB5-4489-9F76-000B3CAD74C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8482E846-584A-4355-8598-3599A693F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369EB9A7-101E-4A81-8A66-6A889C5F6C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC2C8A2-852B-4ECB-84FF-740BD3D8274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC2C8A2-852B-4ECB-84FF-740BD3D8274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051253D8-BE37-4878-BDC7-8A04CEE7A324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB1468A-D910-4DC7-A237-B0F5001EB0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67729755-8C49-4673-B9F7-C71DF3090D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67729755-8C49-4673-B9F7-C71DF3090D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D87460-214B-4840-99FE-727D1A458BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35576446-9A1E-4119-85CC-8A5105CCFEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1FE3E-D3D0-4E57-97DB-933ED2B2C411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D646F65-4AB2-48E2-8E16-ADDE2ACFBF7E
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Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


